
天材科技发展有限公司招标公告

1

天津冶金集团天材科技发展有限公司

招标公告

编号：2021-19

我公司拟对能源计量监控系统涡街流量计购置项目招标，以满足公司经营管

理要求。项目内容如下：

一、公告期：2021 年 3 月 25 日-2021 年 3 月 31 日

公司将对意向单位进行资格审查，投标意向单位请在公告期结束前，按第二

项内容“投标人资格要求”提供相关资格审查材料（资料可采取邮寄或当场送达

至公司招标办、发送电子邮件等方式，接收邮箱：xtcs_zb@163.com)。

序号 安装位置 现场参数 流量计类型 数量 流量范围

1
卧式清洗

脱盐水

DN50,58*3 不锈钢管 4kg

压力 30度-40度 冬季给

半热，流量大于 10m³/h

涡街流量计 1 3.5-60m³/h

2
卧式清洗

蒸汽

DN50,60*3 20#钢无缝管

5kg 压力 140 度左右 过

热蒸汽，流量 0.5t/h

涡街流量计

（自带温度压力补偿）
1 0.1-1.3t/h

3
立式清洗

脱盐水

DN50,58*3 不锈钢管 4kg

压力 30度-40度 冬季给

半热,流量大于 10m³/h

涡街流量计 1 3.5-60m³/h

4
立式清洗

蒸汽

DN50,58*3 20#钢无缝管

5kg 压力 140 度左右 过

热蒸汽,流量 1000m³/h

涡街流量计

（自带温度压力补偿）
1 0.1-1.3t/h

5
立式炉

脱盐水

DN25,34*3 不锈钢管 4kg

压力 30度-40度 冬季给

半热，流量 0-1m³/h

涡街流量计 1 0.3-1.5m³/h

6
立式炉

氢气

φ35*3 铁管 6.5kg 压力

峰值流量 90m³/h

涡街流量计

（自带温度压力补偿）
1 100-500Nm³/h

7
立式炉

氮气

φ35*3 铁管 6.5kg 压力

峰值流量 250m³/h

涡街流量计

（自带温度压力补偿）
1 60-540Nm³/h

8
立式炉

蒸汽

DN100,108*4 20#钢无缝

管 5kg压力 140度 过热

蒸汽，流量 1000m³/h

涡街流量计

（自带温度压力补偿）
1 0.4-5.5t/h

9
卧式炉

氢气

DN25，32*4 不锈钢管 6kg

压力,流量 30-80m³/h

涡街流量计

（自带温度压力补偿）
1 100-500Nm³/h

10
卧式炉

氮气

DN25,32*4 不锈钢管 6kg

压力,流量 30-80m³/h

涡街流量计

（自带温度压力补偿）
1 50-500Nm³/h

mailto:xtcs_zb@163.com




天材科技发展有限公司招标公告

3

sjjc111@126.com；举报投诉地址：北京市丰台区南四环西路 188 号五区五号楼

德龙控股，邮编 100070；同时公司设置举报信箱进行上锁管理。

天材科技发展有限公司招投标办公室

2021 年 03 月 25 日


